09:00

10:00

11:30

13:00

14:00

15:30

17:00

18:00

19:30

14-1 M
14-1 M

14F

16 M
16 M

18 M
18 M

12 F
12 F

14 F
14 F

14 DM
14 DM

14 DM
14 DM

16 DM

COPA ALJ 159 ANOS DE TENIS

17JUN22 - Sexta-feira — ALUJ - Clubao

Henrique Papaleo(ALJ)
Bernardo Paganin(RJ)

Valentina Xavier(ALJ)

Otavio Nunes(GNU)
Valentino Aliano(UY)

Jodo Rangel(SLTC)
Arthur Crescente(AL))

Martina Mattos(DUN)
Manuela Morosini(AVA)

Laura Schneider(TST)
Domenica Polese(RC)

J.Muniz/L.Faccin(DTZ)
F.Guindani/G.Finiesztejn(ALJ)

C.Silveira/F.Oliveira(CCB/ALJ)
J.Silva/V.Marques(AVA)

J.Diehl/B.Born(CTC)

>

Jodo Cechin(AVA)
Lorenzo Wellausen(ALJ)

M2 Clara Mussnich(ALJ)

Bernardo Boff(SLTC)
Felipe Fagundes(RC)

Jodo Hruby(ALJ)
Thiago Guglieri(GNU)

Luiza Sana(AVA)
Paola Polese(RJ)

Venc 01
Venc 03

J.Macedo/F.Mentz(SLTC)
P.Lopes/V.Hoffmann(DTZ)

H.Papaleo/J.Pastl(ALJ)
E.Nogueira/G.Bernardon(ATC/SOG)

B.Boff/G.Haas(SLTC/DTZ)

FEDERACAO GADCHA DE TENIS
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09:00

10:00

11:30

13:00

14:00

15:30

17:00

18:00

19:00

14-1 M
14-1 M

14 F
14 F

16 M
16 M

18 M
18 M

12 F
12 F

14 F
14 F

12 DM
12 DM

14 DF
16 DM

16 DM
16 DM

17JUN22 - Sexta-feira — ALJ - Clubinho

Frederico Guindani(ALJ)
Felipe Tornquint(TCSC)

Catharina Lopes(DTZ)
Nina Trombini(ALJ)

Erick Silva(DTZ)
Bernardo Born(CTC)

Jodo Medeiros(ALJ)
Jodo Colossi(AL))

Rafaela Faccin(DTZ2)
Joana Borges(ALJ)

Cecilia Kohler(AL)
Isadora Caleffi(ALJ)

A.Predebon/P.Martins(GNU/BNGC)

I.Mazzotti/L.Souza(AVA)

P.Polese/M.Mattos(RC/DUN)
R.Padilha/E.Silva(DTZ)

E.Bertoluci/0.Silva(ALI/GNU)
A.Mentz/V.Mentz(SLTC)

>

>

>

>

>

>

x X

>

>

Lorenzo Souza(AVA)
Vinicio Marques(AVA)

M2 Luiza Pires(ALJ)
Juliana Carvalho(AL)

Vicente Mentz(AL))
Davi Urbano(AL)

Rafael Padilha(DTZ)
Antonio Borges(ALJ)

Valentina Guerreiro(ALJ)
Martina Nogueira(ATC)

Venc 02
Julia Barbosa(AVA)

A.Hauser/E.Kern(AL/SLTC)
G.Bagaiolo/G.Bassani(GNU)

M.Pires/V/Xavier(ALJ)
A.Matias/L.Wellausen(ALJ)

L.Lisboa/R.Bozko(BNGC/ALJ)
D.Urbano/D.Almeida(AL/SOG)
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09:00

10:00

11:30

13:00

14:00

15:30

16:00

12-1 M
12-1 M
14-1 M
14-1 M
12 F
12 F

16 F
12 M
12 M
14 M
14 M

14 F
14 F
16 M
16 M
18 M
18 M

12 DM
12 DM
14 DM
14 DM

16 DM
16 DM
14 DF
14 DF
16 F

14 DF
12 DM
14 DM
16 DM

16 F

18JUN22 - Sabado — ALJ

Venc 09
Venc 11
Venc 12
Venc 14
Venc 01
Venc 03

Carolina Xavier(ALJ)
Venc 05
Venc 07
Venc 05
Venc 07

Venc 04
Venc 06
Venc 08
Venc 10
Venc 02
Venc 04

P.Westphal/T.Padilha(DTZ)
R.Edelweiss/P.Taicher(AL)
Venc 01
Venc 03

Venc 01

Venc 03
D.Polese/C.Lopes(RC/DTZ)
R.Faccin/I.Caleffi(DTZ/AL)
Georgia Dutra(GNU)

Venc 02
Venc 03
Venc 05
Venc 05

Ana Levenfous(DTZ)

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

X X X X

Venc 10
Venc 12
Venc 13
Venc 15
Venc 02
Venc 04

Ana Levenfous(DTZ)
Venc 06
Venc 08
Venc 06
Venc 08

Venc 05
Venc 07
Venc 09
Venc 11
Venc 03
Venc 05

Venc 01
Venc 02
Venc 02
Venc 04

Venc 02

Venc 04

Venc 01
L.Schneider/).Barbosa(TST/AVA)
Carolina Xavier(AL))

Venc 03
Venc 04
Venc 06
Venc 06

Georgia Dutra(GNU)

A SEGUIR - CHAVES DE REPESCAGEM (Perdedores de 12 rodada)
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09
10
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02

02

Final
Final
Final

Final

03



09:00

10:30

12 F
14 F
12-1 M
14-1 M

12 M
14 M
16 M
18 M

Venc 05
Venc 08
Venc 13
Venc 16

Venc 09
Venc 09
Venc 12
Venc 06

19JUN22 - Domingo — ALJ

Venc 06
Venc 09
Venc 14
Venc 17

X X X X

Venc 10
Venc 10
Venc 13
Venc 07

xX X X X

A SEGUIR - FINAIS CHAVES DE REPESCAGEM

Final
Final
Final
Final

Final
Final
Final
Final



